PAGE
3

                                                                   [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

        Январен  31-меше  2019   № 6
                        Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 31 января  2019  № 6
                        село Тугаево

Об  утверждении  Перечня  автомобильных  дорог

общего  пользования  местного  значения

Тугаевского  сельского   поселения

В соответствии с частью 1 и частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации требований Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Тугаевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Тугаевского сельского поселения, расположенных в границах населенных пунктов поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник  Тугаевского сельского поселения Комсомольского района»
Глава   Тугаевского

сельского поселения
                                                      О.П.Андреева
                                                                                       Приложение №1

                                                                        к  постановлению главы  Тугаевского

                                                                        сельского поселения Комсомольского района

                                                                        Чувашской Республики

	Инвентарный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность

	031200000000001
	Автодорога  А/Б с.Тугаево

ул. Чапаева
	   1.34  км

	031200000000001
	Автодорога   А/Б  с.Тугаево

 ул. Ленина
	  1,275 км

	031200000000001
	Автодорога  А/Б  с. Тугаево

проезд  Хозяйственный
	  0.471  км

	031200000000004
	Автодорога  А/Б  д. В.Тимерчеево

ул. Комсомольская
	   0.468 км

	031245273150022

	Автодорога  А/Б  д. Старые  Высли

  ул. Ленина
	   0.587  км

	031245273150034

	Автодорога  А/Б  д. Нижнее  Тимерчеево

  ул  Кирова
	   0.591  км

	031245273150001
	с.Тугаево                 ул.  Николаева
	   1,03

	031245273150002
	                                 ул.  Садовая
	   0,44

	031245273150003
	                                 ул.  Буденного
	   0,44

	031245273150004
	                                 ул.  Фрунзе
	   0,61

	031245273150005
	                                 ул.  К.Маркса
	   0.44

	031245273150006
	                                 ул.  Кирова
	   0,3

	031245273150007
	д. Новые  Мураты  ул. Николаева
	   1,810

	031245273150008

031245273150009
	                                 ул. Школьная

                                  грунт.

                                  а/б
	   0.45

   0.23

	031245273150010
	                                 ул. Кирова
	   0.51

	031245273150011
	                                 ул. Комсомольская
	   0.42

	031245273150012
	                                 ул. Пионерская
	   0.46

	031245273150013
	                                 ул. Набережная
	   0.93

	031245273150014
	                                 ул. Буденного
	   0.74

	031245273150015
	                                 ул. Кооперативная
	   0.33

	031245273150016
	                                 ул. Чапаева
	   0.51

	031245273150017
	                                 ул. Комбинатская
	   0.50

	031245273150018
	д.Вотланы               ул.  Ленина
	   0.32

	031245273150019
	                                 ул. Чапаева
	   0.45

	031245273150020
	                                 ул. Новая
	   0.40

	031245273150021
	д. Старые  Высли   ул. Ленина
	   0.5

	031245273150023
	                                 ул. К.Маркса
	   1,45

	031245273150024
	                                 ул. Калинина
	   0.70

	031245273150025
	                                 ул. Кузнечная
	   0.22

	031245273150026
	                                 ул. Чапаева
	   0.23

	031245273150027
	                                 ул. Лесная
	   0.25

	031245273150028
	д. Верхнее Тимерчеево ул. Комсомольская

                                         грунт
	   0.40

	031245273150030
	                                         ул. Дзержинского
	  0.55

	031245273150031
	д. Нижнее Тимерчеево  ул.Ленина
	  0.56

	031245273150032
	                                         ул. Октябрьская
	  0.32

	031245273150033
	                                         ул.  Советская
	  0.55

	031245273150035
	                                         ул.  Кирова

                                         грунтовый
	  0.12

	031245273150036
	                                         ул. Пушкина
	  0.45

	031245273150037
	                                         ул. Пионерская
	  0.40

	Итого

	22.752